

## Tartu valla 2023. aasta huvihariduse ja -huvitegevuse kava

**Kava periood:** 01.01.2023-31.12.2023

**Noorte arv vanuses 7-19 a (01.10.2022 seis):** 2039

**Unikaalsete noorte arv 7-19 a (noored, kes osalevad huvihariduses ja huvitegevuses):** 1530 (hinnanguliselt 75%)

**Võimaluste arv:**134

**Huvihariduse - ja huvitegevuse toetus 2023. aastal:** 125969 eurot (aluseks võetud 03.01.2023.a. seis)

**Kitsaskohad:** Talispordiga tegelemiseks puudub paljudel õpilastel korralik talispordi varustus.  
Aktiivne osalemine huvihariduses ja huvitegevuse toob kaasa vahendite kulumise.  
Huvitegevuses osalevatel noortel on oluline osaleda huvitegevust täiendavates laagrites, võistlustel jne  
Noorte vähene liikumisaktiivsus  
Puuduvad rahvariided  
Pole piisavalt teadmisi erivajadustega lastega töötamiseks

	Tegevuse elluviija	Tegevus	Proгноositav osalejate arv	Tegevuse vajalikkus	Eraldatud toetus
1	Tartu Valla Spordikool	Jalgpallivärvad alum/ratastel Tabivere PK	160	Vajalik uuendada.	3500
2	Tartu Valla Spordikool	Jõusaali treeningvahendid Laeva PK	45-60	Vajalik uuendada.	1800
3	Tartu Valla Spordikool	Korvpallikonstruktsioonid 2 tk Lähte		Lähte uisväljakule/suvine tegevus.	4700
4	Tartu Valla Spordikool	Uisud		Uisulaenutus/ UUS tegevusala.	6000
5	Tartu Valla Spordikool	Suusad/suusakepid/saapad		suusalaenutus /UUS tegevusala	5000
6	Tartu Valla Spordikool	Jalgpallitreeningud Laeva PK	45	Tegevuste mitmekesistamine.	3000
7	Tabivere Huvikool	Laager huvikooli õpilastele	70	Koostöö õpilastega ja omavaheliste suhete arendamine. Ansambli- ja erinevate rollimängudega toimetulek. Õpilastes iseseisvuse arendamine.	5000
8	Tartu Valla Muusikakool	Rütmimuusika ansambli mängu ja löökpilliõppe edendamine. Trummikomplekti soetamine.	15	Muusikakoolis tegutseb hetkel 2 bändi. Trummikomplekt on vajalik selleks, et ei peaks tassima löökpilliklassist bändiklassi edasi-tagasi trumme.	1500
9	Tartu Valla Muusikakool	Bändide tööks vajalikud instrumendid ja tarvikud	24	Vajalikud on erinevad mikrofonid ja võimendid, standid, kaablid, trummipulgad, harjad, percussiooni instrumendid. Kui bändiga liituvad lauljad, jääb olemasolevast tehnikast puudu.	2513
10	Tartu Valla Muusikakool	Löökpilliõppe võimaluste arendamine, ettevalmistus klassikalise löökpilliõppe avamiseks. Marimba soetamine.	20	Klassikalise löökpilli eriala avamise eelduseks on pillipargi olemasolu. Marimbat saab kasutada ka bändiõppes ja seda saaksid täiendavalt mängida ka klaveri eriala õpilased, et arendada koordineerimise ja rütmitaju.	1698
11	Tartu Valla Muusikakool	Digipuldi ja analoogpuldi soetamine bändide tegevuseks koos lauljatega.	24	Koolil on hetkel olemas pult, millel on liiga vähe kanaleid. Kui lisaks bändile osaleb ka nt 4 lauljat korraga, ei saa kõike võimendada.	3529
12	Tartu Vallavalitsus	Tartu Ülikooli Koolituspäev "Noorte toetamise võimalustest huvitöös"		Eesmärgiks on tõsta noortega töötavate spetsialistide teadlikust nii aktiivsus ärevushäirete olemuse osas, kui ka millisel viisil mõjutab ülemäärane ärevus osalemist huvitöös.	1950

13	Tartu Vallavalitsus	Võimaluste pakkumine (noortepäev Kõrvekülas)	200		6000
14	Tartu Vallavalitsus	Noortevahetus Saksamaaga	20	Noortevahetusel on väga tähtis osa mitteformaalses õppes.	21920
15	Maarja Magdaleena Noortekeskus	Parkouri treen	12	Annab noortele võimaluse aktiivseks liikumiseks ja rutiinseteks treeninguteks.	3125
16	Maarja Magdaleena Noortekeskus	Kokandusring	35	Arendada noorte teadlikust toiduvalmistamisest ja retsepti lugemisest, mis arendab loogilist mõtlemist ja eluks vajalike teadmiste kogumist. Suur rõhk tervislikul toidul ja uute roogade avastamisele.	800
17	Maarja Magdaleena Noortekeskus	Loodus-ja õppereiside korraldamine	35	Noorte silmaringi avardamiseks erinevate matkade, muuseumite, teaduskeskuste jne külastamine.	1275
18	Maarja Magdaleena Noortekeskus	Meediaring	25	Arendada juba praegu noortes olevat meedia huvi, mis hõlmab fotograafiat, fototöötlust, filmimist, heli ja muusikaga ümber käimist. Vajalikud vahendid on noortekeskusel olemas.	2300
19	Maarja Magdaleena Noortekeskus	Käeline tegevus	35	Avardada noorte silmaringi erinevate meisterdamisvõimaluste ja käelise tegevuse osas.	500
20	Tabiver NK	Kokandus	40	Noored omandavad teadmisi toidu valmistamiseks. Lisaks kokandusring toimub alati erinevate vanuste õõbimise tootlustajana, seega kõigi sotsiaalsed ja kulinaarsed oskused saavad täiendust.	900
21	Tabiver NK	Käeline tegevus	20	Peenmotoorika arendab ajutegevust, lisaks sobib see erinevate sotsiaalse tegevuste arendajana.	400
22	Tabiver NK	Ratsutamine	8	Kõigil lastel ei ole võimalik ratsutamisega tegeleda, kas transpordi või pere rahaliste võimaluste puuduse tõttu. Lisaks on hobustega tegelemine väga hästi toimunud noorte seas teraapiana.	2100
23	Tabiver NK	Krossitreen	8	Eelkõige mõeldud poistele aktiivse treeninguna, et trennida füüsilist vormi, eemal olla nutiseadmetest, vms.	2100
24	Tabiver NK	Stuudioring	15	Erinevad võimalused õppida fotograafiat, meediat, muusikalvestust, väljund on erinevate sündmuste jäädvustamine ja sotsiaalsete oskuste areng.	1600
25	Tabiver NK	Hea tervise nimel	20	Erinevad matkad erinevatel aastaaegadel koos ellujäämisõpetuse ja muude sarnaste oskuste omandamisega. Lisaks muud aktiivsed, füüsilised ja vaimselt turgutavad tegevused (k.a. Liikumisaasta 2023 raames).	900
26	Lähte Noortekeskus	Matkaring	8	Matkaring pakub Tartu valla Lähte piirkonna noortele võimalusi vaba aja sisustamiseks. Samuti on huviring sillaks noorsootöölase koostöö arendamises, kus koostööd on võimalik teha Lähte Ühisgümnaasiumi ning Lähel tegevsevate kodutütarde ja noorkotkastega. Samuti aitaks huviring lahendada probleemi, kus 7+ aastastel noortel puudub teadmine noortekeskuse võimalustest.	2500
27	Lähte Noortekeskus	Kokandusring	10	Noortekeskuses käib noori, keda huvitab kokkamine. Huvitegevuse käigus saaks noorte potentsiaali asjakohaselt rakendada ning pakkuda neile eduelamust. Läbi huvitegevuse on võimalik arendada noortekeskuses käivate noorte omavahelist koostööd ning suurendada ühtekuuluvustunnet. Kokkamine on enamusele kättesaadav hobi, millega saab jätkata ka iseseisvalt ning ei vaja suuremat resurssi. Kokandusringi olemasolul saame ka sel aastal kaasa lüüa erinevatel olulistel kogukonnasündmustel, kus avame Lähte Noortekeskuse noortekohviku.	1500

28	Lähte Noortekeskus	Tervisering	8	Terviseringi eesmärgiks on, et noored saaksid tuttavamaks iseendaga ning kuidas endas enda kehas hästi tunda. Lähte piirkonnas on olnud probleeme noorte ennasthävitava käitumisega ning huviring annaks võimaluse osaleda õppeprotsessis, kus lisaks teadmistele leitakse julgus küsida abi.	4000
29	Laeva Noortekeskus	Krossitrennid	13	Tegevus on vajalik, et pakkuda maa piironna noortele mitmekülgset ning neile huvi pakkuvat tegevust. Huviring on populaarne poiste seas, kuid ühe enam tunnevad huvi ka tüdrukud. Krossi trenn on hea vaheldus telekamängudele või nutitelefonis istumisele. Huviringi idee on tulnud noortelt endilt ning toimus 2022.a. väga hästi. Trennis said osaleda nii 7, kui ka 17 aastased ja plaan on 2023.a.samamoodi jätkata. Krossi trenn on eelmisel aastal olnud hea võimalus kaasata noorsootöösse ka neid noori kes on veidi äkilisemad ja krutsekid täis. Trennid toimuvad Äksi Motorantšos.	2900
30	Laeva Noortekeskus	Kepphobuse treeningud	8	Antud treeningu mõte on välja kasvanud noorte tüdrukute enda kirjutatud noorte omaalgatusprojektist, millest saadi 2022.a. ka raha. Kepphobuse trenn on aktiivne trenn, kus hüpatakse kepphobusega üle tõkete. See on Eestis üsna uus spordiala ning ei ole väga populaarne, aga on juba meie küla noorte tüdrukute seas populaarne. Järjest rohkem on olnud huvilisi.Treeningud toimuvad Ilmatsalu spordihoones.	2000
31	Laeva Noortekeskus	Päästeala noortering	8	Selleks, et noortele õpetada kuidas märgata ja ennetada ohte. Huviringid toimuvad vähemalt 6 tundi kuus. Seda huviringi rahastab ka Päästeamet 900€, kuid hindade kallinemise juures on see vähe, kui tahta ka mõnda väljasõitu või üritust teha. Toimumisaeg on oktoober-juuni ja juulis toimub üle-Eestiline päästeala laager.	600
32	Laeva Noortekeskus	Kalastusring	15	On noorte endi üks soov juba mõnda aega. Noored tunnevad kalastamise vastu suurt huvi. Vajalik selleks, et loodus noortele lähemale tuua läbi noorte enda kire.	1500
33	Laeva Noortekeskus	Loovusring	20	Eesmärk on pakkuda maapiirkonna noortele mitmekülgset huvitegevust ja vaba aja veetmise võimalust kodukohas. Loovusringid võimaldavad noortele pakkuda nii käelist tegevust kui ka loomingulist tegevust, et toetada nende vaimset tervist.	1000
34	Maarja Magdaleena PK	Keraamikaring	15	Kooli on soetatud esmased töövahendid ja keraamikaahi. Savi oma olemuselt ise ning kätega tehtav pühendunud töö mõjub rahustavalt, aitab kaasa keskendumisele ning käega katsutav tulemus motiveerib edasi tegutsema. Eelmisel aastal tegunenud keraamikaring tõestas, et lastel on keraamika vastu huvi ning see püsis terve aasta vältel! Ühe ringitunni kestvus 2x45min.	1900
35	Maarja Magdaleena PK	Tantsuring	25	Koolis ei toimu liikuma kutsuvaid huviringe. Varasemalt on noortekeskuse korraldusel toimunud koolimajas tantsuring, mis võimaldas lastel osa võtta ka Tartu võimlemispeost. Paraku eelmise aasta teises pooles tantsuringi enam ei toimunud, kuid lapsed soovivad väga tantsida. Tantsuring oleks vajalik kõigis kolmes kooliastmes, nii on igalühel võimalus oma vanusele ja oskusele vastavas grupis osaleda.	1700
36	Maarja Magdaleena PK	Lauluring	10	Tegevust jätkab lauluring esinemise soovi ja heade laulmiseeldustega õpilastele. Ring toimub eraldi 1.-4.kl õpilastele ja 5.-9.klassi õpilastele, ühes rühmas max 5 õpilast.	1400

37	Maarja Magdaleena PK	Robotika	12	Robotika arendab meeskonnatööd ja probleemide lahendamise oskust, arendab käelist tegevust, joonise järgi ehitamist ja annab algteadmised programmeerimisest.	2000
38	Tabivere PK	Kokandusring	154	Eelmisel aastal oli kokandusring ülipopulaarne. Ringitegevus toimus 1x nädalas ja õpilased osalesid klasside kaupa - seega üle 9 nädala sai iga klass ringitegevusest osa võtta. Selleks, et ringitegevusest saaks rohkem ja tihedamini osa võtta, soovime ringiarvu nädalas tõsta ühelt kahele. Olulisel kohal on ka toiduainete ostmine.	3018
39	Tabivere PK	Keraamikaring	60	Keraamikaring on noorte seas väga oodatud ülerahvastatud ring. Ringitegevus toimus 1x nädalas, kuid vajame selleks, et noored saaksid personaalsemat lähenemist juhendaja poolt, vähemalt 2x nädalas toimuvat ringiaega. Vahenditest on oluline savi ostmine.	2841
40	Tabivere PK	Rahvatants	20	Tabiveres ei ole olnud rahvatants pidevas tegevuses ja seetõttu ei ole noortel ka harjumust tegeleda rahvatantsuga. Rahvatants on ülioluline Eesti rahvakultuuri edasikandmisel ja kuna Tabivere piirkonda tuli tööle ka inimene, kes on valmis rahvatantsu õpetama, siis on ideaalne võimalus jagada noortega rahvakultuuri pärandlugu. Rahvatantsuga tegeleb alates detsembrist 2022.a. kaks rühma: aleklassid ja III kooliaste.	2641
41	Laeva PK	Showtants	15	Noored on palju nutiseadmetes ja tantsimine on üks väheseid tegevusi millest noored on huvitatud. Arendab liikumist, koostööd ja sotsiaalseid oskuseid.	2000
42	Laeva PK	Kunsti- ja tehnoloogia töötubade korraldamine	50	Meie kandis ei ole kuigi palju võimalusi erinevatele vabaaja tegevustele. Ometigi on meil olemas ruumid ja juhendajad. Käelisest tegevusest on võimalik osa saada kõigil huvilistel. Töötubades on erinevad teemad vastavalt hooajale.	1000
43	Laeva PK	Ujumine	20	Ujumine on meie noortele Laevas raskesti kättesaadav. Tahame pakkuda noortele rohkemat võimalust sportimiseks ujumise näol.	700
44	Laeva PK	Seikluskasvatus	50	Toetuse abil soovime ehitada ja arendada ronimiseks mängualasid õues, samuti parandada liikumistingimusi koolimajas.	1300
45	Kõrveküla PK	Vaikuseminutite OMA noorteprogramm	50	Vaikuseminutite nime alla on koondatud lühikesed tähelepanu ja meelerahu harjutused, mis aitavad märgata paremini enda sees ja ümber toimuvat, et olla tähelepanelik ja hooliv enda kui teiste suhtes. Eesmärgiks on toetada kogemuslike tegevuste kaudu positiivse muutuse tekkimist noorte tähelepanu ja enesejuhtimise oskustes. Toetuse eest saab soetada vaikuseminutitel OMA noorteprogrammis osalevatele noortele tööraamatu ja telefoniäpi „vaikuseminutid“, mis võimaldab noortel paremini programmist osa saada ja saadud teadmisi igapäevastes tegevustes rakendada.	500

46	Kõrveküla PK	KLAPP metsalaager	70	KLAPP projekt on mõeldud klassikollektiivis õpilaste omavaheliste pingete normaliseerimiseks, tasakaalukama õhkkonna saavutamiseks. Projektis osalenud õpilased suudavad paremini üksteisega arvestada, on tundides rahulikumad. Paraneb otsustus- ja vastutusjulgus. Metsamatkal õpitakse üksteisega suhtlema. Lapsed õövivad talumajas, kus ei ole elektrit. Lisaks omavaheliste suhete „korrastamisele” ja tasakaalustamisele toimub ka erinevate oskuste õpe (toidu valmistamine, puude lõhkumine, ahju kütmine, metsas toimetulek jm). Matkajuhid jälgivad laste koostööd ja omavahelisi suhteid ning on abiks probleemide lahendamisel.	3000
47	Kõrveküla PK	Rahvatants	62	Toetuse kasutamise eesmärk on soetada Tartu- Maarja rahvarõivad. Kaugem eesmärk on, et Kõrveküla Põhikoolil oleks olemas rahvarõivad põhikooli lõpuni, nii saame edendada järjepidevalt rahvatantsu traditsiooni terves koolis. Rõiva esemed mida on vaja soetada: poistele linased särgid, vest, püksid ja säärepaelad ning tüdrukutele pikk linane särk, triibuseelik ja kirivöö. Lisaks rõivaste soetamisele saame toetust kasutada tantsupidude osalustasude maksmiseks, transpordiks, õppematerjalide soetamiseks, riidepuud, rõivakotid transpordiks ja tööjõukuluks. Kõrveküla Põhikooli tantsijad on registreerinud kaks rühma Noorte Tantsupeole.	2500
48	Kõrveküla PK	Koorirõivaste uuendamine	227	Aasta 2023 on Noorte laulu- ja tantsupeo aasta ja Kõrveküla Põhikooli osaleb laulupeoprotsessis kolme kooriliigiga: mudilaskoor, kastekoor ja poistekoor. Seoses õpilaste arvu kasvamisega koolis on ka kooriliikmete arv kasvanud. Kooris laulvate laste arv on kasvanud, siis nüüd on tekkinud reaalne vajadus uute rõivaste järele. Lisaks sellele on mõned rõivad juba väsinud ja kulunud ning vajavad uuendust. Toetuse peamine eesmärk on koori rõivaste uuendamine ja puuduolevate komplektide juurde õmblemine. Eesmärgi saavutamiseks vajame kangast ja õmblustööd.	6000
49	Kõrveküla PK	Keraamika	80	Keraamika ringi eesmärgiks on anda õpilastele põhiteadmisi, et õpilase poolt loodud taies püsiks koos ja ei puruneks. Selleks, et õpilasteni midagi uut tuua, on selle aasta üheks eesmärgiks juhendaja poolt ümberkaudsetes keraamikakoda külastamine ja õpitubades osalemine, et saada uusi teadmisi ja ideid huviringi rikastamiseks. Lähedal asuvad keraamikatöökodad asuvad Varal, Alatskivil, Kõrvekülas Õhina õpitoas, Nõos, Lukel ja Tartus. Toetussumma eest saame soetada savi ja põnevaid abivahendeid koolile, et rikastada loodud savist esemeid.	1500
50	Kõrveküla PK	Meisterdamine	62	Toetuse kasutamise eesmärgiks on soetada erinevaid meisterdamise vahendeid. Tutvustada õpilastele erinevaid tehnikaid ja materjale. Näiteks tekstiilivärvid, klassivärvid, fimo savi, termopärlid jne. Soov oleks soetada lõikemasina komplekt erinevate lõiketeradega ja tekstuurlaadiga, mida saab jooksvalt uuendada. Lisaks sellele ka erinevad töövahendid, kuuma liimipüstolid, käärid, mustri lõikamise käärid, pabereid, traate, näpitsaid, pärleid jne. Läbi selle saavad õpilased proovile panna oma käelised oskused ja arendada peenmotoorikat.	1500

51

Lähte Ühisgümnaasium	Matkaring	40	Õpilased oskavad looduses liikudes toimida keskkonnasäästlikult, samuti saavad õpilased teadmised, kuidas looduses hakkama saada. Tahame õpilastega proovida kanuumatka ning seetõttu oleme arvestanud kanuude rendi summaga.	3500
			KOKKU	139110

